[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2020

                                                                          № 1596
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 29.11.2019 № 2374
На основании Дополнительного соглашения от 08.06.2020 № 27/1-ПНО к Соглашению от 17.01.2020 № 27-ПНО, заключенного между министерством образования Кировской области и администрацией города Слободского, о предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета на реализацию мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации в муниципальных образовательных организациях, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 29.11.2019  № 2374 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы» (далее - Программа) внести следующие изменения:
1.1.  В приложении № 4 к Программе:

1.1.1. В разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 15 абзац изложить в редакции следующего содержания:

«- к концу 2020 года количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых проведены мероприятия, направленные на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, составит 3».

1.1.2. Раздел 2.4. «Ожидаемые конечные результаты муниципальной подпрограммы» дополнить абзацем следующего содержания:

«- к концу 2020 года количество муниципальных общеобразовательных организаций, в которых проведены мероприятия, направленные на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, составит 3».
1.2. Приложение № 9 к Программе изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава города Слободского                И.В.Желвакова
Приложение № 9

к муниципальной Программе
«Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской»

на 2020-2026 годы»

Перечень
муниципальных общеобразовательных организаций, в которых будут выполнены работы по реализации мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведению зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к антитеррористической защищенности объектов
 (территорий) в 2020 году

	№

п/п
	Наименование мероприятий

	Наименование общеобразовательных организаций
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель

	Всего:
	5928,814

	Областной бюджет
	5869,500

	Бюджет

города
	59,314

	1.
	Приведение в соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 города Слободского
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7

города Слободского Кировской области
	Всего:
	2291,725
	МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского»,

МКУ СОШ № 7

	Областной бюджет
	2268,519

	Бюджет

города
	23,206

	2.
	Приведение в соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 14 города Слободского
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14

города Слободского Кировской области
	Всего:
	1377,956
	МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского»,

МКУ СОШ № 14

	Областной бюджет
	1364,440

	Бюджет

города
	13,515

	3.
	Выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 14 города Слободского
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14

города Слободского Кировской области
	Всего:
	761,415
	МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского»,

МКУ СОШ № 14

	Областной бюджет
	753,800

	Бюджет

города
	7,615

	4.
	Выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении гимназия города Слободского
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия города Слободского Кировской области
	Всего:
	1497,718
	МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского»,

МКУ гимназия

	Областной бюджет
	1482,741

	Бюджет

города
	14,977